令和7年10月24日

各都道府県綱引連盟　各位

公益社団法人日本綱引連盟
会　長　　石井　良之
　　　２０２６全日本綱引選手権大会実行委員会

２０２６全日本綱引選手権大会プログラム名刺広告のご依頼

拝啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より綱引競技普及に多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、すでにご案内しておりますとおり、２０２６全日本綱引選手権大会が３月１日に駒沢総合運動公園　体育館（東京都世田谷区）にて開催されます。実行委員会をはじめ各所にて準備を進めているところでございます。そこで、何かと厳しい時節ではございますが、本大会の開催の趣旨にご理解をいただき、下記の通り 大会プログラムの広告掲載にご協力を賜りたくお願い申し上げるところでございます。全日本綱引選手権大会を盛況に開催するためにも、連盟として、しっかり準備を進めて参りますので、皆様のあたたかいご支援、ご協力をなにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

プログラムの発行部数：７００部予定
名刺広告掲載料：1万円
振込先：ゆうちょ銀行　０１９店　（当座）５１４８８２　　公益社団法人日本綱引連盟
（記号番号：００１６０－８－５１４８８２）
広告原稿締切日：令和７年 １月２３日（金）（事務局必着）
申込先：日本綱引連盟代表メール　ｊｔｗｆ＠ｔｓｕｎａｈｉｋｉ．ｎｅｔ
※１月２３日（金）までにデータ、ご入金確認が完了していない場合には、掲載できません。

２０２６全日本綱引選手権大会プログラム名刺広告
○○○○綱引連盟
会　長　○○　○○○
理事長　○○○　○○○

※上記四角の中のご記入をお願い致します。（他の役職名、個人様でも結構です）
広告のレイアウトは、原則として原稿のまま 掲載させていただきます。
※前回同様でもご提出をお願いいたします。
ご記載いただいた原稿をそのまま業者へ依頼いたします。
以上